1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 25 (VINTE E CINCO) DE 2022
VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECIDE, conforme Requerimento n° 334/2022, aprovado em 08 de agosto de 2022, prorrogar, por mais 90 (noventa) dias, a contar de 10 de setembro de 2022, o prazo para entrega do Relatório Final da Comissão Parlamentar de Inquérito constituída através da Portaria n° 12 de 2022, para investigar a “QUALIDADE DA MERENDA fornecida para todas as EMEB´s e CEMPI´s na cidade de Mogi Mirim e assuntos correlatos, como licitações, fornecedores, pagamentos, controle e outros, bem como apuração da responsabilidade pela fiscalização da merenda fornecida”.
Registre-se, afixe-se, publique-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 09 de agosto de 2022.
VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]